АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2011                          № 476
г. Колпашево

О проверке готовности учреждения

к оказанию услуг в области культуры
В целях осуществления контроля за результатами подготовки муниципального учреждения «Центр культуры и досуга» (далее - МУ «ЦКД»), а именно Дома культуры «Лесопильщик», к функционированию на базе площадей по адресу: с. Тогур, ул. Советская, 71, предоставленных для создания условий по организации досуга и обеспечения жителей          с. Тогур услугами организаций культуры  муниципальным образованием «Колпашевское городское поселение» с согласования Администрации Колпашевского  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить срок проверки готовности муниципального учреждения  «ЦКД», а именно Дома культуры «Лесопильщик»,  до 30 декабря 2011 года.

2.  Руководителям МУ «ЦКД» Пановой И.В. и ДК «Лесопильщик» Брагиной В.И. для подготовки помещений обеспечить соответствие с требованиями:

- санитарных и гигиенических норм;

- строительных правил и норм;

- пожарной безопасности.

3. Заведующей филиалом ДК «Лесопильщик» Брагиной В.И.   принять следующие меры по созданию условий для функционирования учреждения:

- обеспечить оборудованием помещения, предназначенных для работы клубных формирований, административного и технического персонала;

- обеспечить оснащенность процесса по организации досуга жителей с. Тогур  и работы клубных формирований.

4. Утвердить комиссию по проверке  готовности  ДК «Лесопильщик» в составе:

- Баранов С.А., заместитель Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства, председатель комиссии;

- Суханова К.В., начальник отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта;

- Иванов А.А., специалист 1 категории по работе с молодежью отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта;

- Минина Е.А., главный специалист, инженер-строитель сектора газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства;

- Фальков П.К., начальник отделения надзорной деятельности Колпашевского района (по согласованию);

- Бурдова Л.М., главный врач территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию);

- Панова И.В., директор муниципального учреждения «Центр культуры и досуга».

5. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации,  градостроительства и землеустройства Баранова С.А.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников